COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

6.3

cODIGO

NOMBRE DE LA CUENTA FECHA o

1 0 DESCRIPCION DEL BIEN (AR”CULD, AREA Y
FACTURA

NUM. DE COSTO

MARCA, MODELO, N° DE SERIE) RESPONSABLE

UNIDADES | UNITARIO

IMPORTE

1241-5151|EQUIPO DE COMPUTO

1241-5151|EQUIPO DE COMPUTO

1241-5151EQUIPO DE COMPUTO

1241-5151|EQUIPO DE COMPUTO

1241-5151]EQUIPO DE COMPUTO

03/02/2022

03/02/2022

18/03/2022

05/05/2022

05/05/2022

202430

202430

202445

202571

202571

RAMIRO TREJO YANEZ

RAMIRO TREJO YAREZ

RAMIRO TREJO YAREZ

RAMIRO TREJO YAREZ

RAMIRO TREJO YARNEZ

COMPUTADORA AIO ALL ONE DELL
INSPIRON 24 AIO 5400, 23.8 PULGADAS,
INTEL CORE i7-1165G7: MEM RAM 16 GB,
WINDOWS 11 HOME

COMPUTADORA AIO ALL ONE DELL
INSPIRON 24 AIO 5400, 23.8 PULGADAS,
INTEL CORE i7-1165G7; MEM RAM 16 GB,
WINDOWS 11 HOME

COMPUTADORA AIO ALL ONE DELL
INSPIRON 24 AIO 5400, 23.8 PULGADAS,
INTEL CORE i7-1165G7: MEM RAM 16 GB,
WINDOWS 11 HOME

MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L3210,
COLOR, INYECCION, PRINT/SCAN/COPY MODELO
L3210: NS: XAGB042094; NS: XAGB041013

EPSON ECO TANK L1210, COLOR, INYECCION,
TANQUE DE TINTA

DIRECCION GENERAL
DE ADMINISTRACION

SECRETARIA TECNICA

PRESIDENCIA

INFORMATICA

INFORMATICA

$ 31,404.00( s

$ 31,404.00

@«

§ 31499.00| §

S 499994] 5

$  4,499.99

v

31,404.00

31,404.00

31,499.00

9,999.88|

8,999.98

LIC. OLIVIA LEMUS
PRESIDENTA

DE CONTROL

tas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor”

TOTAL: H

K-

113,3m

b N
C.P. MONICA MA. QUINTERO MIRANDA
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION



